«БРЯНКОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА №5»
ул. Школьная, №42, п. Брянка, Северо-Енисейский район, Красноярского края, 663291

тел. (8-391-14)28-0-60, 8-391-14)28-0-70,

E-mail: natali_28346@mail.ru

ПРИКАЗ

от «07»  сентября  2020  г.                    п. Брянка                              №  67 - ОД

О  назначении  координатора и куратора случая

 С целью обеспечения защиты прав несовершеннолетних, на основании

Постановления №  105 от 08 ноября 2019  года КДН и ЗП Северо-

Енисейского района,

приказываю:

1. Назначить Гейман Елену Андреевну, заместителя директора по УВР,

координатором случая.

2.  Назначить  Шлыкову Дарью Николаевну, социального педагога,

куратором случая

С приказом ознакомлены:

«БРЯНКОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА №5»
ул. Школьная, №42, п. Брянка, Северо-Енисейский район, Красноярского края, 663291

тел. (8-391-14)28-0-60, 8-391-14)28-0-70,

E-mail: natali_28346@mail.ru

ПРИКАЗ

от «31»  августа 2020  г.                    п. Брянка                                 № 63 - ОД

О  назначении ответственного по профилактике  БДД в школе

На основании закона РФ «Об образовании» от 10.07.1992г. № 3266-1, Устава

ОУ, муниципального положения об ответственном по профилактике  БДД.

В целях продуктивной  организации воспитательной работы  в учреждении,

формирования целостной  воспитательной системы работы  с учащимися,

приказываю:

1. Назначить ответственной  по профилактике БДД, за организацию

деятельности педагогического коллектива  по ПДД, профилактике

ДДТ,  отряда «ЮИД»  Шлыкову Дарью Николаевну, педагога

дополнительного образования.

.

С приказом ознакомлена:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БРЯНКОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №5»
уулл..  ШШккооллььннааяя,,  №№4422,,  пп..  ББрряяннккаа,,  ССееввеерроо--ЕЕннииссееййссккиийй  ррааййоонн,,  ККрраасснноояяррссккооггоо  ккррааяя,,  666633229911

ттеелл..  ((88--339911--1144))2288--00--6600,,  88--339911--1144))2288--00--7700,,

EE--mmaaiill::  nnaattaallii__2288334466@@mmaaiill..rruu

ПРИКАЗ

от «31»  августа 2020 г.                     п. Брянка                           № 64 - ОД

О возложении ответственности  за организацию

воспитательной работы в  «МБОУ БСШ№5»  на 2020-2021  учебный год

     В целях продуктивной  организации воспитательной работы  в

учреждении, формирования целостной  воспитательной системы работы  с

учащимися,

приказываю:

1.Назначить ответственной  за  организацию воспитательной

деятельности учащихся  в рамках школьного самоуправления,

Фурсенко Анну Николаевну, педагога-организатора.

2. Назначить ответственной за организацию деятельности

педагогического коллектива  по реализации программы «Одаренные

дети»,  по реализации нацпроекта «Образование» в разделе

(«Успех каждого ребёнка», «Учитель будущего»)  Астафьеву Г.Г.,

учителя географии и ИЗО.

3. Назначить ответственной за организацию деятельности

педагогического коллектива  по ПДД, профилактике ДДТ,  отряда

«ЮИД»,  ответственной по профилактике БДД в школе Шлыкову

Дарью Николаевну, педагога  дополнительного образования.

4. Назначить ответственной за организацию  научно-исследовательской

и проектной деятельности  учащихся   Гресь Н.И., учителя химии и

биологии.

С приказом ознакомлены:  _____________ А.Н.Фурсенко

                                              _____________ Г.Г.Астафьева

                                              _____________ Н.И.Гресь

                                              _____________ Д.Н.Шлыкова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БРЯНКОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №5»
уулл..  ШШккооллььннааяя,,  №№4422,,  пп..  ББрряяннккаа,,  ССееввеерроо--ЕЕннииссееййссккиийй  ррааййоонн,,  ККрраасснноояяррссккооггоо  ккррааяя,,  666633229911

ттеелл..  ((88--339911--1144))2288--00--6600,,  88--339911--1144))2288--00--7700,,

EE--mmaaiill::  nnaattaallii__2288334466@@mmaaiill..rruu

ПРИКАЗ

от «31»  августа 2020 г.                     п. Брянка                           № 66 - ОД

«О возложении ответственности за организацию питания в МБОУ

«Брянковская средняя школа № 5»

   В целях продуктивной организации питания учащихся в МБОУ «Брянковская средняя

школа № 5», на основании Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4377,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию питания учащихся в МБОУ «БСШ № 5»

Фурсенко Анну Николаевну, педагога-организатора, который осуществляет:

-  контроль за посещением столовой обучающимися, в соответствии с расписанием;

- учёт обучающихся, которым предоставлено питание  без взимания платы (1-4

классы);

- контроль санитарного состояния обеденного зала, соблюдение  требований

СанПин 2.4.5.2409-08;

- контроль за соблюдением работниками  общепита  санитарно-

эпидемиологических  норм,  во избежания  распространения  коронавирусной

инфекции;

- соблюдение контроля качества питания обучающихся;

- соблюдение порядка (графика) питания;

- своевременное предоставление списков обучающихся, получающих питание в

школьной столовой;

- выполнение иных функций по организации питания обучающихся в пределах

полномочий ОО по реализации Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-

4377.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: